
UCHWAŁA NR 429/LVIII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2017r. 
w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, 
zmiany nazwy gminy oraz siedzib władz niektórych gmin (Dz. U. z 2017r. poz. 1427), 
na terenie części obrębu ewidencyjnego Nowa Wieś Wschodnia gm. Rzekuń, włączanego do miasta 
Ostrołęki z dniem 1 stycznia 2018r., zmienia się nazwy ulic:

1) Jana Kochanowskiego na:

a) Borówkową - część ulicy położona pomiędzy ulicami Łomżyńską i Modrzewiową,

b) Orzechową - pozostała część ulicy,

2) Mikołaja Reja na Szyszkową,

3) Wrzosowej na Modrzewiową,

4) Świerkowej na Jaworową.

2. Szczegółową lokalizację ulic określa załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: EA9E9A27-F70A-409E-A920-0F238636FE36. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 429/LVIII/2017

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: EA9E9A27-F70A-409E-A920-0F238636FE36. Uchwalony Strona 1




